Заказчик: ________________/Омаров А.Н./ Исполнитель: ________________/Столярова Н.А./

1

Договор № В2023/019

г. Великий Новгород 26 января 2023г.

    Общество с ограниченной ответственностью «Галеон», в лице Генерального директора

Столяровой Натальи Александровны, действующего на основании Устава, именуемое в

дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и Кредитный потребительский кооператив

«ДОВЕРИЕ», в лице Директора Омарова Анара Низами оглы, действующего на основании Устава,

именуемый в дальнейшем "Заказчик", именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

Предмет договора

1.1. В соответствии с Договором Исполнитель по заданию Заказчика обязуется оказать

консультационные услуги по применению профильного законодательства в области кредитной

кооперации: Изменения в работе (в том числе с МСК) для кредитных потребительских

кооперативов после вступления в силу Федерального закона № 508-ФЗ (далее по тексту –

«Услуги»), а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные Услуги.

1.2. Услуга оказывается в режиме видеоконференцсвязи на платформе SberJazz  03.02.2023 года в

10-00 по Московскому времени. Ссылка на подключение предоставляется Заказчику не позднее

9-00 по Московскому времени 03.02.2023г.

1.3. Не позднее 3 рабочих дней после оказания Услуги, Исполнитель направляет Заказчику

видеозапись и информационные материалы.

Порядок исполнения договора

2.1. Заказчик направляет Исполнителю Заявку на участие в видеоконференции в электронном

виде.

2.2. Исполнитель не позднее чем за час до начала видеоконференции направляет Заказчику ссылку

на подключение (платформа SberJazz) на электронный адрес, указанный в Заявке.

Условия и сроки оплаты

3.1. Стоимость оказываемых услуг составляет 2 000,00 (две тысячи) рублей (без НДС).

3.2. Оплата производится в рублях путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Исполнителя.

Конфиденциальность

4.1. Стороны обязуются сохранять строгую конфиденциальность информации (в том числе

персональных данных), полученной в ходе исполнения настоящего договора, и принять все

возможные меры, чтобы предохранить полученную информацию от разглашения.

4.2. Передача конфиденциальной информации (в том числе персональных данных) третьим

лицам, опубликование или иное разглашение такой информации может осуществляться только с

письменного согласия другой Стороны независимо от причины прекращения действия

настоящего договора.

4.3. Ограничения относительно разглашения информации не относятся к общедоступной

информации или информации, ставшей таковой не по вине Сторон.

Срок действия, порядок внесения изменений, особые условия

5.1. Настоящий договор действует с 26.01.2023г. до выполнения Сторонами всех обязательств по

настоящему договору.

Заказчик: ________________/Омаров А.Н./ Исполнитель: ________________/Столярова Н.А./

2

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один

из которых находится у Исполнителя, другой - у Заказчика.

5.3. Внесение изменений и дополнений в настоящий договор оформляется путем заключения

дополнительного соглашения Сторон.

5.4. Ни одна из сторон не будет нести ответственности за полное или частичное неисполнение

другой стороной своих обязанностей, если неисполнение будет являться следствием

обстоятельств непреодолимой силы, таких как: пожар, наводнение, землетрясение, забастовки и

другие стихийные бедствия, война и военные действия или другие обстоятельства, находящиеся

вне контроля сторон, препятствующие выполнению настоящего Договора, возникшие после

заключения Договора.

5.5. Если любое из таких обстоятельств непосредственно повлияло на неисполнение

обязательства в срок, указанный в Договоре, то этот срок соразмерно отодвигается на время

действия соответствующего обстоятельства.

5.6. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут

разрешаться путем переговоров между Сторонами. При невозможности разрешения споров путем

переговоров Стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры

досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в арбитражный суд

г. Великого Новгорода.

Юридические адреса и реквизиты Сторон:

6.1. Исполнитель: ООО «Галеон»

Юр. адрес: 173003, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, стр. 11

Почт. адрес: 173003, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, стр. 11, оф. 13

ОГРН 1115321000497, ИНН 5321144571, КПП 532101001

р/сч 40702810174000001026 в Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г Санкт-

Петербург, БИК 044030704, к/сч 30101810200000000704

Генеральный директор: _________________/Столярова Н.А./

М.П.

6.2. Заказчик: КПК «ДОВЕРИЕ»

Юр. адрес: 249034, Калужская область, город Обнинск, пр-кт Ленина, д. 150

Почтовый адрес: 249034, Калужская область, город Обнинск, пр-кт Ленина, д. 150

ОГРН 1084025005910, ИНН 4025420325, КПП 402501001

Директор: _____________________ /Омаров А.Н./

М.П.